peus est sperantib⁹ in se. Item defendita guerris et alio flagellis dei. P̄s. Si p̄ls me⁹ audisset meis l̄si in vijs meis ambulasset p̄ nihil fortis inimicos eorū bumi liasset t̄c. Greg. Q̄is q̄ recta p̄dicat si au pulū placat: experientia em̄ certa didici populos tantū a dño flagellari quantū inēstilenrijs et alijs infirmitatib⁹ carnis. P̄s. Dicit verbū suū et sanauit eos. Tertius b̄z vigorem fructificatiōn. Tō d̄r. Lu. viij. Semen est p̄būm dei. qd cadens in terra bona facit fructū. Et iste fructus ē triple. Primum est fruct⁹ gratie. Replet em̄ et dirat gratijs spiritualib⁹. Act. x. Adhuc loquēte petro cecidit spūllancis sup oēs qui audiebant verbū. Secōdus est fructus meritorie opationis. Isa. lv. Quicadmodū imber et nix descendit de celo et inebiat terrā et ifundit eā et germinare eā facit. sic et p̄bū qd egrediet ex ore meo et c. Ibd ad fructuz boni operis. Et hoc semen est tempora multa germinat et coalefcit in fructum. Unde cum quidam argueret quendam ribaldum de hoc et frequenterbat sermones respondit. Etsi modo statim non immuro: tamen semen recipio: quod alio quando coalefcet in fructum: et erit deo dābi causa et emendationis. Tertius est fructus glorie. Jacobi. i. In mansuetudine suscipere institutum verbum quod potest salvare animas vestras. Et Luce. xij. Beati qui audiunt verbi dei et custodiunt illud. Studeamus igitur audire verbum dei ut hic percipiamus fructū gratie et tandem percipere mereamur fructum eternae glorie. Amen.

Sermo de laude dei et glorificatione.

SEmper laus
Se⁹ in ore meo. P̄s. xxii. Om̄ supra de dñicar⁹ atq̄ festos obseruantia fīmone fecimus. et p̄sequēter